distribuição de atribuições: Realizar a prestação de serviços de 20 horas semanais de serviços 
prestados na sede da contratante ou outro local indicado e autorizado pela contratante; 

2. DO PREÇO ESTIMADO 
2.1 O valor total estimado do serviço é de R$2.650,00 (dois mil, seiscentos e cinquenta reais) 
mensais, perfazendo um valor total de R$31.800,00 (trinta e um mil e oitocentos reais conforme 
pesquisa de mercado realizada, constante no processo. 

3. DA REALIZAÇÃO DO SERVIÇO 
3.1 O serviço será realizado na sede da Câmara Municipal de Vereadores de Bom Jesus/RN, de 
segunda à sexta-feira, com uma carga horária de 04 (quatro) horas diárias, perfazendo um total